
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2035 – Poz. 639, 640, 641

wionych przez psy z terenów przeznaczonych do 
wspólnego użytku, w szczególności z chodników, 
jezdni, placów, parkingów, skwerów i zieleńców; 
postanowienie to nie dotyczy osób niewidomych 
korzystających z pomocy psów – przewodników, 

31) w §16 ust. 2 pkt 8 skreśla się.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Przemęt.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy

(-) Dariusz Mindak

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572, ze zmianami) Rada Gminy Przemęt 
uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się uchwałę nr XXXIX/296/09 Rady 
Gminy Przemęt z dnia 28 października 2009 r. w 
sprawie zmiany uchwały nr XXIX/260/05 Rady 
Gminy Przemęt z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie 
określenia regulaminu udzielania pomocy material-
nej dla uczniów.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Przemęt.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy

(-) Dariusz Mindak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 43 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerw-
ca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska Leszna posta-
nawia, co następuje:

§1. W Uchwale Rady Miejskiej Leszna nr 
X/102/2007 z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
umarzania wierzytelności i udzielania ulg w spła-
cie należności pieniężnych przypadających gminie 
lub jej jednostkom organizacyjnym, do których nie 
stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa 
oraz wskazania organów lub osób do tego upraw-
nionych (Dziennik Urzędowy Województwa Wielko-
polskiego z dnia 24 sierpnia 2007 r. Nr 122 poz. 

2843) wprowadza się następujące zmiany:
1. §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Prezydent Miasta Leszna może upoważnić do 

umarzania wierzytelności i udzielania ulg w spła-
cie należności pieniężnych kierowników jednostek 
organizacyjnych Miasta Leszna, jeżeli kwota wie-
rzytelności w przypadku wniosku o umorzenie nie 
przekracza 1 000 zł, a w przypadku wniosku o roz-
łożenie na raty nie przekracza 5 000 zł.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezyden-
towi Miasta Leszna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Leszna

(-) Piotr Olejniczak

640

UCHWAŁA Nr XL/313/09 RADY GMINY PRZEMĘT

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: uchylenia uchwały NR XXXIX/296/09 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 października 2009 r. w 
sprawie zmiany uchwały nr XXIX/260/05 Rady Gminy Przemęt z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie okre-

ślenia regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

641

UCHWAŁA Nr XXXVII/439/20 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/102/2007 Rady Miejskiej Leszna z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania wierzytelności i udzielania ulg w spłacie na-
leżności pieniężnych przypadających gminie lub jej jednostkom organizacyjnym, do których nie stosuje się 

przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów lub osób do tego uprawnionych


